e a Taxa Referencial (TR) relativos a 31 de dezembro
de 2025.

De acordo com o que determina a Resolução CMN nº 4.624, de 18.1.2018,
comunicamos que a Taxa Básica Financeira (TBF), o Redutor "R" e a Taxa Referencial (TR)
relativos ao período de 31.12.2025 a 31.1.2026 são, respectivamente: 1,1230% (um inteiro
e mil, duzentos e trinta décimos de milésimo por cento), 1,00947598 (um inteiro e
novecentos e quarenta e sete mil, quinhentos e noventa e oito centésimos de
milionésimos) e 0,1738% (mil, setecentos e trinta e oito décimos de milésimo por
cento).

BEATRIZ DA COSTA LOURENCO
Chefe, em exercício

CONSELHO DE CONTROLE DE ATIVIDADES FINANCEIRAS
S EC R E T A R I A - E X EC U T I V A

COORDENAÇÃO-GERAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO DE BENS Nº 2/2025

[...]

Contratante: Conselho de Controle de Atividades Financeiras - Coaf. Contratada:
Brasoftware Informática Ltda. Objeto: Acréscimo de 25% sobre o quantitativo de licenças,
passando de 120 para 150 subscrições de licenças Microsoft. Novo valor anual do
contrato: R$ 245.308,80 (duzentos e quarenta e cinco mil trezentos e oito reais e oitenta
centavos). Data da Assinatura: 30/12/2025. Processo SEI ME nº 11893.100596/2022-
70.

Controladoria-Geral da União

SECRETARIA EXECUTIVA

DIRETORIA DE GESTÃO CORPORATIVA
COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E

D O C U M E N T AÇ ÃO